

Señor
JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
Ciudad.

Ref. Demanda Ejecutiva de JS INVERSIONES Y NEGOCIOS S.A.S contra PEDRO JOSE BAUTISTA CHARRY Y RAUL RIVERA CORTES. Radicación: 2019-00861.

ARMANDO ROJAS GONZALEZ, conocido en este asunto, mediante este escrito le manifiesto que de conformidad con lo establecido en el art 446 del código general del proceso, presento la liquidación del crédito cuyo pago se pretende en este proceso:

JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S
LIQUIDACION DEL CREDITO
PEDRO JOSE BAUTISTA CHARRY Y RAUL RIVERA CORTES

FECHA	CAPITAL	INT PLAZO	MES MORA	TASA INT CORRIENTE	TASA MORA	INTERES DE MORA	ABONOS	TOTAL
6/09/2019-6/10/2019	\$ 30,000,000.00	\$ 630,000.00	0	2.1	0	0	0	\$ 30,630,000.00
6/10/2019-6/11/2019	\$ 30,000,000.00	\$ 630,000.00	0	2.1	0	0	0	\$ 31,260,000.00
7/11/2019-6/12/2019	\$ 30,000,000.00	\$ -	1	0	2.38	\$ 713,750.00	0	\$ 31,973,750.00
7/12/2019-6/01/2020	\$ 30,000,000.00	\$ -	1	0	2.36	\$ 709,250.00	\$ -	\$ 32,683,000.00
7/01/2020-6/02/2020	\$ 30,000,000.00	\$ -	1	0	2.35	\$ 704,000.00	\$ -	\$ 33,387,000.00
7/02/2020-6/03/2020	\$ 30,000,000.00	\$ -	1	0	2.38	\$ 714,750.00	\$ -	\$ 34,101,750.00
7/03/2020-6/04/2020	\$ 30,000,000.00	\$ -	1	0	2.37	\$ 710,750.00	\$ 15,000,000.00	\$ 19,812,500.00
7/04/2020-6/05/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.34	\$ 462,952.08	\$ -	\$ 20,275,452.08
7/05/2020-6/06/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.27	\$ 450,569.27	\$ -	\$ 20,726,021.35
7/06/2020-6/07/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.26	\$ 447,762.50	\$ -	\$ 21,173,783.85
7/07/2020-6/08/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.26	\$ 447,762.50	\$ -	\$ 21,621,546.35
7/08/2020-6/09/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.29	\$ 453,045.83	\$ -	\$ 22,074,592.19
7/09/2020-6/10/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.29	\$ 454,531.77	\$ -	\$ 22,529,123.96
7/10/2020-28/10/2020	\$ 19,812,500.00	\$ -	1	0	2.26	\$ 298,728.00	\$ -	\$ 22,827,851.96
TOTAL								\$ 22,827,851.96

Nota: EL valor máximo de la Superfinanciera para el periodo de 01/10/2020-31/10/2020 es de 27.14% anual, equivalente al 2.26% mensual.¹

Atentamente,



ARMANDO ROJAS GONZALEZ
C.C. No. 12.123.641 de Neiva (H).
T. P No. 72.795 del C.S. de la J.

¹ Resolución N° 0869 del 30 de septiembre de 2020 de la superintendencia financiera de Colombia.